
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Dic/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DEL MES 36,474.00 36,474.00 
05/Ene/2021 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DEL MES 400,000.00 436,474.00 
05/Ene/2021 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DEL MES 98,094.13 534,568.13 
05/Ene/2021 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DEL MES 1,970,677.11 2,505,245.24 
05/Ene/2021 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 2,514,509.83 
05/Ene/2021 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DEL MES 1,036.52 2,515,546.35 
05/Ene/2021 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DEL MES 2,575.16 2,518,121.51 
05/Ene/2021 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DEL MES 4,463.12 2,522,584.63 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 36,474.00 2,559,058.63 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 123,975.71 2,683,034.34 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 2,491,470.45 5,174,504.79 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 141,198.26 5,315,703.05 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 6,908.56 5,322,611.61 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 5,331,876.20 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 553.52 5,332,429.72 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 719.63 5,333,149.35 
01/Mar/2021 Ingresos 19  PARTICIPACIONES DEL MES 36,474.00 5,369,623.35 
01/Mar/2021 Ingresos 19  PARTICIPACIONES DEL MES 4,510,519.01 9,880,142.36 
01/Mar/2021 Ingresos 19  PARTICIPACIONES DEL MES 97,399.93 9,977,542.29 
01/Mar/2021 Ingresos 19  PARTICIPACIONES DEL MES 975.13 9,978,517.42 
01/Mar/2021 Ingresos 19  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 9,987,782.01 
01/Mar/2021 Ingresos 19  PARTICIPACIONES DEL MES 4,370.47 9,992,152.48 
01/Mar/2021 Ingresos 19  PARTICIPACIONES DEL MES 503.11 9,992,655.59 
04/Abr/2021 Ingresos 23  PARTICIPACIONES DEL MES 36,474.00 10,029,129.59 
04/Abr/2021 Ingresos 23  PARTICIPACIONES DEL MES 87,704.74 10,116,834.33 
04/Abr/2021 Ingresos 23  PARTICIPACIONES DEL MES 2,439,224.09 12,556,058.42 
04/Abr/2021 Ingresos 23  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 12,565,323.01 
04/Abr/2021 Ingresos 23  PARTICIPACIONES DEL MES 6,668.46 12,571,991.47 
04/Abr/2021 Ingresos 23  PARTICIPACIONES DEL MES 4,242.39 12,576,233.86 
04/Abr/2021 Ingresos 23  PARTICIPACIONES DEL MES 704.68 12,576,938.54 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 36,474.00 12,613,412.54 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 122,694.81 12,736,107.35 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 4,556,839.62 17,292,946.97 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 17,302,211.56 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 1,708.81 17,303,920.37 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 7,493.69 17,311,414.06 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 518.10 17,311,932.16 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 400,000.00 17,711,932.16 
02/Jun/2021 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 36,428.00 17,748,360.16 
02/Jun/2021 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 104,642.93 17,853,003.09 
02/Jun/2021 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 2,664,339.41 20,517,342.50 
02/Jun/2021 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 20,526,607.09 
02/Jun/2021 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 740.17 20,527,347.26 
02/Jun/2021 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 5,630.34 20,532,977.60 
02/Jun/2021 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 2,474.99 20,535,452.59 
05/Jul/2021 Ingresos 16  PARTICIPACIONES DEL MES 37,375.00 20,572,827.59 
05/Jul/2021 Ingresos 16  PARTICIPACIONES DEL MES 101,614.99 20,674,442.58 
05/Jul/2021 Ingresos 16  PARTICIPACIONES DEL MES 3,458,016.58 24,132,459.16 
05/Jul/2021 Ingresos 16  PARTICIPACIONES DEL MES 788.97 24,133,248.13 
05/Jul/2021 Ingresos 16  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.81 24,142,512.94 
05/Jul/2021 Ingresos 16  PARTICIPACIONES DEL MES 2,928.35 24,145,441.29 
05/Jul/2021 Ingresos 16  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 24,154,705.88 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 34,340.00 24,189,045.88 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 4,727.50 24,193,773.38 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 100,398.60 24,294,171.98 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 2,656,086.18 26,950,258.16 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 26,959,522.75 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 5,878.35 26,965,401.10 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 702.21 26,966,103.31 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 772.80 26,966,876.11 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 30,021.00 26,996,897.11 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 119.43 26,997,016.54 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 3,643,163.26 30,640,179.80 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 102,767.62 30,742,947.42 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 753.35 30,743,700.77 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 6,151.79 30,749,852.56 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 657.01 30,750,509.57 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 30,759,774.16 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 33,375.00 30,793,149.16 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 88,098.02 30,881,247.18 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 2,648,564.05 33,529,811.23 
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01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 315,581.73 33,845,392.96 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 33,854,657.55 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 5,863.99 33,860,521.54 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 556.33 33,861,077.87 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 2,968.63 33,864,046.50 
01/Nov/2021 Ingresos 36  PARTICIPACIONES DEL MES 2,472,254.16 36,336,300.66 
01/Nov/2021 Ingresos 36  PARTICIPACIONES DEL MES 92,408.56 36,428,709.22 
01/Nov/2021 Ingresos 36  PARTICIPACIONES DEL MES 4,446.94 36,433,156.16 
01/Nov/2021 Ingresos 36  PARTICIPACIONES DEL MES 931.53 36,434,087.69 
01/Nov/2021 Ingresos 36  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 36,443,352.28 
01/Nov/2021 Ingresos 36  PARTICIPACIONES DEL MES 1,098.18 36,444,450.46 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 109,919.00 36,554,369.46 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 88,694.23 36,643,063.69 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 2,503,311.42 39,146,375.11 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 208,566.79 39,354,941.90 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 1,054.70 39,355,996.60 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 5,986.73 39,361,983.33 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 39,371,247.92 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 40,966.00 39,412,213.92 
02/Dic/2021 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL MES 677.10 39,412,891.02 

Total: 0.00 39,412,891.02 39,412,891.02 
 
 

T o t a l: 0.00 39,412,891.02 39,412,891.02 
 


